
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й    К О М І Т Е Т 

РІШЕННЯ

від 16.02.2016 року № 98

м.Бровари

Про забезпечення громадського порядку та  
обмеження руху транспорту

З метою забезпечення громадського порядку в день вшанування 
подвигу Героїв Небесної Сотні 19.02.2016 року, керуючись ст. 40 Закону 
України  «Про місцеве самоврядування в Україні»:

В И Р І Ш И В:

1. Начальнику Броварського відділу поліції Головного управління 
Національної поліції України в Київській області забезпечити громадський 
порядок та організувати перекриття руху транспорту під час проведення ходи 
по бульв. Незалежності (від МКЦ «Прометей» до Майдану Свободи) 
19.02.2016 року з 15-00 год. до 16-00 год. з додатком. 
2. Управлінню економіки Броварської міської ради попередити керівників 
автотранспортних підприємств та фізичних осіб-підприємців, які здійснюють 
перевезення пасажирів на приміських та міських автобусних маршрутах, 
щодо обмеження руху автотранспорту по бульв. Незалежності та вул.. 
Гагаріна.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконкому Кузнєцова К.В.

Міський голова І.В.Сапожко


